
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/903/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/468/21 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Słupska zmienionej uchwałą Nr 

XLIX/718/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXIX/468/21 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) 

 
Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/468/21 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Słupska zmienionej uchwałą Nr XLIX/718/22 Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 28 września 2022 r. (w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/468/21 Rady Miejskiej 
w Słupsku z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
Słupska) zmienia się § 16. który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 
ciekłych gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków, są obowiązani do systematycznego usuwania nieczystości 
ciekłych ze zbiornika bezodpływowego i osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 
nie dopuszczając do ich przepełnienia, w sposób gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 
nieruchomości. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych powinno odbywać się z częstotliwością: 

1) nie rzadziej niż raz na kwartał - ze zbiorników bezodpływowych; 

2) uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, ale nie rzadziej niż raz na 2 lata w osadnikach 
instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

3. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się wyłącznie za pośrednictwem 
przedsiębiorcy prowadzącego na terenie Słupska działalność w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2023 r.

Poz. 5034



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady                                   
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5034


	Uchwała

		2023-11-21T11:15:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




